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بهترین تبلت سامسونگ با قیمت مناسب در 2024

تبلتها یکی از محبوبترین ابزارهای دیجیتال در دنیای امروز هستند و در زندگی روزمره افراد، از تحصیل و کار تا
سرگرمی، نقش اساسی ایفا میکنند. برند سامسونگ در زمینه تولید تبلتها سابقه بسیار خوبی دارد و محصولات

آن در انواع مختلفی برای نیازهای مختلف بازار عرضه میشوند. در این مقاله به بررسی بهترین تبلتهای سامسونگ
با قیمت مناسب در سال 2024 میپردازیم که ترکیبی از عملکرد، قیمت و امکانات را ارائه میدهند.

S6 Lite 1. سامسونگ گلکسی تب

ویژگیها:

نمایشگر: 10.4 اینچی TFT با رزولوشن 2000x1200 پیکسل که تصاویری شفاف و رنگهای زنده را
ارائه میدهد. این نمایشگر برای تماشای فیلم، مطالعه و گیمینگ مناسب است.

پردازنده: پردازنده Exynos 9611 که عملکرد مناسبی را برای کارهای روزمره فراهم میکند، از جمله
مرور وب، تماشای ویدئو و اجرای بازیهای سبک.
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حافظه داخلی: نسخههای 64 یا 128 گیگابایتی که امکان ذخیرهسازی فایلها، برنامهها و دادههای
مختلف را فراهم میکند. علاوه بر این، قابلیت ارتقای حافظه با کارت microSD نیز وجود دارد.

باتری: باتری 7040 میلیآمپری که به مدت طولانی استفاده از تبلت را تضمین میکند. برای کارهای
روزمره، استفاده از این تبلت به راحتی یک روز کامل دوام میآورد.

پشتیبانی از قلم S Pen: ویژگی منحصر به فرد این مدل است که به کاربران امکان میدهد یادداشت
برداری کنند یا طراحیهای گرافیکی انجام دهند.

دلایل انتخاب: گلکسی تب S6 Lite یک گزینه عالی برای کسانی است که به دنبال تبلت با امکانات خوب و
قیمت مناسب هستند. اگر به دنبال یک تبلت برای مطالعه، یادداشتبرداری یا استفاده در کلاسهای آنلاین
هستید، این مدل یک انتخاب بهصرفه است. ویژگی قلم S Pen باعث میشود این تبلت برای دانشآموزان،

دانشجویان و طراحان گرافیکی جذاب باشد.

قیمت: حدود ۱۰ تا ۱۲ میلیون تومان

(A8 (2022 2. سامسونگ گلکسی تب
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ویژگیها:

نمایشگر: 10.5 اینچی TFT با رزولوشن 1920x1200 پیکسل که تصاویری واضح و رنگهای مناسب را
به نمایش میگذارد. این نمایشگر به اندازه کافی برای تماشای ویدئو، وبگردی و بازیهای سبک مناسب

است.

پردازنده: پردازنده Unisoc T618 که برای انجام کارهای معمولی مثل مرور وب، تماشای فیلم و استفاده
از اپلیکیشنهای معمولی کافی است.

حافظه داخلی: نسخههای 32، 64 یا 128 گیگابایت که برای کارهای روزمره کفایت میکند. حافظه
داخلی قابل ارتقا است و شما میتوانید با استفاده از کارت microSD فضای ذخیرهسازی را افزایش

دهید.

باتری: باتری 7040 میلیآمپری که به طور معمول میتواند روز کامل را با استفاده متوسط دوام بیاورد.

سیستم عامل: سامسونگ این تبلت را با سیستم عامل One UI 4.1 به بازار عرضه کرده که رابط کاربری
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ساده و جذابی را فراهم میکند.

دلایل انتخاب: گلکسی تب A8 یکی از بهترین تبلتهای اقتصادی سامسونگ است که در عین داشتن قیمت
مناسب، عملکرد خوبی را ارائه میدهد. این مدل برای استفادههای روزمره مثل تماشای فیلم، گشتوگذار در
اینترنت و استفاده از شبکههای اجتماعی مناسب است. اگر به دنبال تبلتی با کیفیت نمایشگر خوب و باتری

قوی هستید، گلکسی تب A8 میتواند گزینه مناسبی باشد.

قیمت: حدود ۸ تا ۱۰ میلیون تومان

S7 FE 3. سامسونگ گلکسی تب
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ویژگیها:

نمایشگر: 12.4 اینچی TFT با رزولوشن 2560x1600 پیکسل که تصویری فوقالعاده واضح و دقیق را
ارائه میدهد. این نمایشگر برای تماشای فیلم، بازی و کارهای حرفهای گرافیکی ایدهآل است.

پردازنده: پردازنده Qualcomm Snapdragon 750G که قدرت پردازشی بالایی دارد و برای انجام کارهای
سنگینتر مثل ویرایش ویدئو، بازیهای 3D و استفاده از برنامههای حرفهای مناسب است.

حافظه داخلی: حافظه داخلی 64، 128 یا 256 گیگابایت که فضای کافی برای ذخیرهسازی دادههای شما
را فراهم میکند.

باتری: باتری 10090 میلیآمپری که عمر باتری بسیار طولانی دارد و حتی با استفاده سنگینتر مانند
تماشای فیلمهای با کیفیت بالا یا انجام کارهای گرافیکی، میتواند بیشتر از یک روز دوام بیاورد.

پشتیبانی از قلم S Pen: قلم S Pen برای طراحی، نوشتن یادداشت یا انجام کارهای دقیق گرافیکی یک
ویژگی کلیدی است که این مدل را برای هنرمندان و طراحان جذاب میکند.
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دلایل انتخاب: گلکسی تب S7 FE با نمایشگر بزرگ و رزولوشن بالا، پردازنده قدرتمند و باتری با ظرفیت بالا
یکی از بهترین انتخابها برای کسانی است که به دنبال تبلت برای کارهای حرفهای، گرافیکی یا سرگرمی

هستند. این تبلت گزینهای عالی برای افرادی است که نیاز به فضای کاری بزرگتر دارند یا میخواهند از امکانات
قلم S Pen بهرهبرداری کنند.

قیمت: حدود ۱۵ تا ۱۸ میلیون تومان

S6 5G 4. سامسونگ گلکسی تب
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ویژگیها:

نمایشگر: 10.5 اینچی Super AMOLED با رزولوشن 2560x1600 پیکسل که تصویری با کنتراست عالی
و رنگهای زنده را ارائه میدهد. این نمایشگر برای کارهای گرافیکی، تماشای فیلم و بازی بسیار مناسب

است.

پردازنده: پردازنده Qualcomm Snapdragon 855 که یکی از قویترین پردازندههای موجود در تبلتها
است و عملکرد سریع و بیوقفهای را ارائه میدهد.

حافظه داخلی: 128 یا 256 گیگابایت حافظه داخلی که فضای کافی برای ذخیره دادههای شما را فراهم
میکند.

باتری: باتری 7040 میلیآمپری که برای یک تبلت با این ویژگیهای قدرتمند، عمر باتری مناسبی دارد.

پشتیبانی از قلم S Pen: ویژگی قلم S Pen که قابلیتهای نوشتاری و طراحی را افزایش میدهد.
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پشتیبانی از 5G: این تبلت از فناوری 5G پشتیبانی میکند که باعث میشود سرعت اینترنت آن به طور
قابل توجهی افزایش یابد.

5G یک تبلت پرچمدار است که علاوه بر قابلیتهای پیشرفته، از اینترنت S6 5G دلایل انتخاب: گلکسی تب
5G نیز پشتیبانی میکند. اگر به دنبال یک تبلت قدرتمند با نمایشگر عالی و امکان استفاده از شبکههای

هستید، این مدل گزینهای مناسب خواهد بود.

قیمت: حدود ۲۰ تا ۲۵ میلیون تومان

A7 5. سامسونگ گلکسی تب
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ویژگیها:

نمایشگر: 10.4 اینچی TFT با رزولوشن 2000x1200 پیکسل که برای تماشای ویدئو، مرور اینترنت و
استفاده از اپلیکیشنهای روزمره عالی است.

پردازنده: پردازنده Qualcomm Snapdragon 662 که عملکرد قابل قبولی در انجام کارهای روزمره ارائه
میدهد.

حافظه داخلی: حافظه داخلی 32 و 64 گیگابایت که قابل ارتقا است و فضای ذخیرهسازی مناسبی برای
کارهای معمولی فراهم میآورد.

باتری: باتری 7040 میلیآمپری با قابلیت شارژ سریع که امکان استفاده طولانیمدت از تبلت را فراهم
میکند.
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سیستم صوتی: سیستم چهار بلندگوی با فناوری Dolby Atmos که تجربه صوتی با کیفیتی را فراهم
میکند.

دلایل انتخاب: گلکسی تب A7 یکی از بهترین تبلتهای اقتصادی سامسونگ است که کیفیت ساخت بالا و
ویژگیهای خوبی مانند سیستم صوتی Dolby Atmos را ارائه میدهد. این مدل برای استفادههای خانوادگی،

تماشای فیلم و گوش دادن به موسیقی عالی است و قیمت مناسبی دارد.

قیمت: حدود ۷ تا ۹ میلیون تومان

مقایسه قیمت و ویژگیها

انتخاب بهترین تبلت سامسونگ با قیمت مناسب بستگی به نیازهای شما دارد. برای مثال، اگر به دنبال یک تبلت
برای استفاده روزمره و مطالعه هستید، گلکسی تب A8 یا گلکسی تب A7 میتوانند گزینههای مناسبی باشند. اگر به

S6 5G و گلکسی تب S7 FE دنبال تبلتهایی با امکانات پیشرفتهتر برای گرافیک یا بازی هستید، گلکسی تب
انتخابهای بهتری هستند.

نتیجهگیری

در نهایت، انتخاب بهترین تبلت سامسونگ با قیمت مناسب بستگی به نیازهای شما دارد. هرکدام از مدلهای
ذکرشده دارای ویژگیهای منحصر به فردی هستند که میتوانند برای کاربران مختلف مناسب باشند. با توجه به

بودجه و نیازهای خود، میتوانید یکی از این تبلتها را انتخاب کنید و از تجربه کاربری عالی بهرهمند شوید.
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